
Processo Nº 123/2022 Modalidade Nº 084/2022

Edital Nº 094/2022 Data 22/09/2022

Objeto

Publicação 22/09/2022 Local

Publicação 23/09/2022 Local

Publicação 22/09/2022 Local

06/10/2022

2 SIM

06/10/2022

07/10/2022 Veículo

CONTRATO Nº Valor Assinatura Vigência
083/2022 R$ 164.730,00 07/10/2022 07/10/2023

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Álvaro de Barros, nº 401 - Centro - CEP: 36 550-000

CNPJ: 18.132.464/0001-17 - Telefone: (32)3555-1214

RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Número de Empresas Participantes

Empresa(s) Vencedora(s)
SHINI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PLÁSTICO LTDA-EPP

Houve Vencedor ?

Data de Publicação QUADRO DE AVISOS

Registro de Preços Nº

QUADRO DE AVISOS

AMM

Seleção de empresa especializada para fornecimento de Usina de asfalto, móvel, pré-mistura a

frio (P.M.F), nova de fábrica, rebocável, atendendo a solicitação do Departamento de Obras,

de acordo com as especificações constantes no termo de referência – Anexo I deste Edital, cujo

recurso é proveniente de Emenda Parlamentar Estadual, conta 13.383-3.

INTERNET

Data de Adjudicação Data de Homologação6  outubro, 2022

Data de Julgamento Horário de Julgamento 09:00

Local de Julgamento Rua Álvaro de Barros nº 401, Centro - Coimbra/MG


